Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcellos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

Ponte Nova - MG, 21 de julho de 2021.

Oficio nº 562/2021/SAPL/DGRI

Ilma. Sra.

Juliana Gomes Pereira

Secretária Municipal de Assistência Social e Habitação

Rua Benedito Valadares, 132 – Centro

35430-012 – Ponte Nova - MG

Assunto: Comunica suspensão da convocação para comparecimento à reunião

da Comissão Parlamentar de Inquérito.

Prezada Senhora,

Por deliberação da Comissão Parlamentar de Inquérito, instituída na

Câmara Municipal de Ponte Nova - MG, comunicamos a V.Sa a suspensão de

sua convocação para comparecimento à reunião que estava prevista para o dia

23/07/2021.

Na oportunidade, comunicamos que nova data será agendada e comunica

posteriormente a V.Sa.

Atenciosamente,

Antônio Carlos Pracatá de Sousa

Presidente